
UCHWAŁA NR VIII/61/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Żnina

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 18 a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.1) oraz art. 271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.2) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z:

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Żnin za 2014 rok,

2) sprawozdaniem finansowym na dzień 31 grudnia 2014 roku,

3) opinią Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy o sprawozdaniu, o którym mowa 
w § 1 ust.1,

4) informacją o stanie mienia Gminy Żnin,

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, na wniosek tej Komisji, uchwala się co nastepuje:

- Rada Miejska w Żninie udziela absolutorium Burmistrzowi Żnina z tytułu wykonania budżetu Gminy Żnin 
za 2014 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogloszone w Dz. U. z 2013 r.: poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379, poz.1072.

2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.: poz.938, poz.1646, z 2014 r. poz. 379, 
poz. 911, poz.1146, poz.1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 532.

Id: B2F5F09F-7B31-49FB-A84C-9F742B5EE832. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, art. 270 ust. 4,
art. 271 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, Rada Miejska rozpatruje
i zatwierdza sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za 2014 rok oraz
podejmuje uchwałę w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Żnina z tytułu wykonania budżetu Gminy za
2014 rok po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, sprawozdaniem finansowym, opinią
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy o ww. sprawozdaniach, informacją o stanie mienia oraz
stanowiskiem komisji rewizyjnej w terminie do 30 czerwca 2015 roku. W związku z powyższym podjęcie uchwały
jest uzasadnione.

 

Id: B2F5F09F-7B31-49FB-A84C-9F742B5EE832. Uchwalony Strona 1




